[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
27 апреля 2023 года

Г. Кемь

№ 5-19/104
О присвоении звания «Почетный гражданин города Кемь» Коноваловой Н.А.
В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Кемь», утверждённым решением Совета Кемского городского поселения от 11 мая 2007 года № 14-1/65 «Об учреждении звания «Почетный гражданин города Кемь»,
Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Кемь» Коноваловой Нине Афанасьевне.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье», в официальном информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Кемского городского поселения,

Председатель Совета Кемского городского поселения
О.Ю. Лепехина